
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 Нове Мажарове 

 22.07.2025                                                                                                         № 33 

 

Про призначення відповідальної особи 

за електробезпеку,стан безпеки будівель 

і споруд,тепломережі  

 

       На основі Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці учасників освітнього процесу в 

установах і закладах освіти, відповідно до ДБН В.2.5-

56:2014«Системипротипожежногозахисту» 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити відповідальною за  електробезпеку, стан безпеки будівель і 

споруд, тепломережі в закладі освіти завідувача господарством Пономаренко 

Т.О. 

2.Завідувачу господарством: 

2.1. Ознайомитися з інструкціями по електробезпеці і прийняти їх до дії. 

2.2. Ознайомитися з інструкцією по охороні праці та функціональними 

обов’язками.  

2.3.Ознайомити працівників технічних служб з інструкціями 

поелектробезпеці. 

2.4. Слідкувати за утриманням в належному стані будівель і споруд, 

тепломережі. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                       Алла ЗАВАДА 

 

 

   З наказом від 22.07.2025 № 33 ознайомлена:                         

Т.О.Пономаренко 

 
 

 

 

 

 



 


